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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1703/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby

ID socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023

Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Prencov

Obec Prencéov
00320943
Prencov 300, 96973 Prendov

SENIOR PARK PRENCOV
Prencov 242, 96973 Prencov
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na

4816299

SENIOR PARK PRENCOV
Prencov 242, 96973 Prencov
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

3927373

21,44219 €

10

19 297,97 €
19 512,39 €
19 726,81 €
19 726,83 €
78 264,00 €

19,46521 €

30

52 556,07 €
53 140,02 €
53 723,98 €
53 723,93 €

213 144,00 €

291 408,00 €



	2 958
	30 473
	30 474


